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Продажа 1-комнатной квартиры
28.6м², 10/26 этаж
5 450 000 ₽

 28.6м²   10   1

Котельники, микрорайон Новые Котельники, 6

С
 
Светлана Волкова
Эксперт +7 (495) 740-56-06

svetlana.volkova1@century21.ru

Скидка на ипотеку до 5%! Данная сделка застрахована САО Ресо -гарантия!
Продается уютная, светлая однокомнатная квартира в ЖК "Новые Котельники"
комфорт- класса. Балкон утеплен, установлена шумоизоляция и полностью
заменили стеклопакеты. Можно заехать и жить либо сдавать в аренду. Окна
выходят во двор. Огороженная территория, двор без машин. Во дворе
современные детские площадки, большой, новый детский сад. Развитая
инфраструктура, рядом с домом остановка общественного транспорта, до ТЦ
Мега 15 минут на автомобиле. В окружении ЖК находятся продуктовые
магазины, салоны красоты, фитнес клуб, пекарни, кофейни. В шаговой
доступности карьер - прекрасное место для отдыха с зоной барбекю,
беседками, батутами. Квартира готова к заселению, б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/kotelniki-6-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-286m2-1026-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

https://www.century21.ru/nedvizhimost/kotelniki-
6-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
286m2-1026-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
28.6м², 10/26 этаж
5 450 000 ₽

 28.6м²   10   1

Котельники, микрорайон Новые Котельники, 6

С
 
Светлана Волкова
Эксперт +7 (495) 740-56-06

svetlana.volkova1@century21.ru

Скидка на ипотеку до 5%! Данная сделка застрахована САО Ресо -гарантия!
Продается уютная, светлая однокомнатная квартира в ЖК "Новые Котельники"
комфорт- класса. Балкон утеплен, установлена шумоизоляция и полностью
заменили стеклопакеты. Можно заехать и жить либо сдавать в аренду. Окна
выходят во двор. Огороженная территория, двор без машин. Во дворе
современные детские площадки, большой, новый детский сад. Развитая
инфраструктура, рядом с домом остановка общественного транспорта, до ТЦ
Мега 15 минут на автомобиле. В окружении ЖК находятся продуктовые
магазины, салоны красоты, фитнес клуб, пекарни, кофейни. В шаговой
доступности карьер - прекрасное место для отдыха с зоной барбекю,
беседками, батутами. Квартира готова к заселению, б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/kotelniki-6-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-286m2-1026-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06


